Municipalité St-Edmond-de-Grantham

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-02-28

N° fournisseur Nom

Usager: db

767
181
577
323
735
1
23
350
21
55
244
362
649
394

BRIDEAU DONALD

BUROPRO CITATION

EUROFINS

GROUPE ULTIMA INC.

HOULE DENISE

HYDRO-QUEBEC

INFOTECH INC.

METIVIER JACQUES URBANISTE-CONSEIL
MRC DE DRUMMOND

MUNICIPALITE DE ST-GUILLAUME
PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND
RCL Communication

Solutions zen média

THERMOSHELL

TOTAL DES COMPTES A PAYER :

1 mars 2021

Solde
121,81 $

90,93 $
41,39 %
364,00 $
100,00 $
2470,66 $
40,14 $
4024,13 %
3014,29 %
3889,26 $
13,00 $
155,22 $
68,99 $
494,13 $

14 887,95 $

Page 1 sur 2



Municipalité St-Edmond-de-Grantham 1 mars 2021

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-02-28

Sommaire par patron

Patron Achats Déboursés A payer
14 887,95 $ 0,00 $ 14 887,95 $
Total: 14 887,95 $ 0,00 $ 14 887,95 $

Sommaire par poste

No poste Description A payer
55-131-00-000 Compte a payer (fournisseur) 14 887,95 $
Total: 14 887,95 $

Usager: db Page 2 sur 2



