## Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-02-28

N• fournisseur	Nom		Solde
767	BRIDEAU DONALD		121,81 \$
181	BUROPRO CITATION		90,93 \$
577	EUROFINS		41,39 \$
323	GROUPE ULTIMA INC.		364,00 \$
735	HOULE DENISE		100,00 \$
1	HYDRO-QUÉBEC		2 470,66 \$
23	INFOTECH INC.		40,14 \$
350	MÉTIVIER JACQUES URBANISTE-CONSEI	L	4 024,13 \$
21	MRC DE DRUMMOND		3 014,29 \$
55	MUNICIPALITÉ DE ST-GUILLAUME		3 889,26 \$
244	PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND		13,00 \$
362	RCL Communication		155,22 \$
649	Solutions zen média		68,99 \$
394	THERMOSHELL		494,13 \$
		TOTAL DES COMPTES À PAYER :	14 887,95 \$

Usager: db Page 1 sur 2

Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-02-28

## Sommaire par patron

Patron		Achats	Déboursés	À payer
		14 887,95 \$	0,00 \$	14 887,95 \$
	Total:	14 887.95 \$	0.00 \$	14 887.95 \$

## Sommaire par poste

No poste	Description		À payer
55-131-00-000	Compte à payer (fournisseur)		14 887,95 \$
		Total:	14 887,95 \$

Usager: db Page 2 sur 2